
Внутригородское муниципальное  образование 

Санкт-Петербурга поселок Комарово   
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ  ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 
 
17 апреля   2013 года     №   4-1 

 
О сроке и порядке внесения предложений  
по кандидатурам в состав избирательной комиссии  
муниципального образования поселок  Комарово  
 
 
 В связи с истечением срока полномочий избирательной комиссии муниципального 
образования поселок Комарово  состава 2008-2012 гг., руководствуясь статьей 24 
Федерального закона от 12.06.2002 года №  67-ФЗ «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации». 
Статьей 13 Закона Санкт-Петербурга от 14.11.2008 года № 681-118 «О выборах депутатов 
муниципальных советов внутригородских муниципальных образований  Санкт-
Петербурга», муниципальный совет  
 
РЕШИЛ: 

1. Приступить к процедуре формирования избирательной комиссии муниципального 
образования поселок Комарово состава 2013-2018 годов 

2. Установить, что предложения по кандидатурам для назначения в состав 
избирательной комиссии муниципального образования поселок Комарово 
представляются в помещение муниципального совета внутригородского 
муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Комарово (пос. Комарово, 
улица Цветочная, д. 22)  и Санкт-Петербургскую избирательную комиссию 
(Исаакиевская пл.,6)  в порядке, предусмотренном Законом Санкт-Петербурга «О 
выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных 
образований   Санкт-Петербурга», Постановлением Центральной избирательной 
комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5. Срок 
приема предложений – один месяц со дня опубликования настоящего решения. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Келломяки-Комарово» и 
разместить на сайте www.komarovo.spb.ru 

4. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию. 
5. Контроль за исполнением решения возложить на главу муниципального 

образования. 
6. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 

 
 
 

Глава муниципального образования                                                       В.А. Гуменников 
 
 
 


